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§ 7 

Verksamhetsbidrag till Fenix 
Svar på skrivelse 

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner tjänsteutlåtandet 

som svar på skrivelsen från Liberalerna, och Moderaterna samt 

ersättaryttrandet från Kristdemokraterna och Centerpartiet. 

 

Ärendet 
I en skrivelse från Liberalerna och Moderaterna i stadsdelsnämnden 

föreslås att nämnden uppdrar till förvaltningen att ge 

verksamhetsbidrag till Fenix om 250 000 kronor. Förvaltningen 

konstaterar att av nämndens beslut om verksamhetsbidrag till Fenix 

för 2016 är i enlighet med beslutade riktlinjer och att det inte finns 

utrymme för att finansiera ytterligare verksamhetsbidrag. 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 26 maj 2016. 

Dnr 250-2016-5.4 

 

Förslag till beslut 
Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) föreslog att ärendet 

skulle återremitteras. 

Jessica Jormtun m.fl. (MP) och Eva Fagerhem m.fl. (S) föreslog att 

ärendet skulle avgöras idag. 

Ordföranden ställde förslaget om återremiss mot att avgöra ärendet 

idag och fann att nämnden beslutat att avgöra ärendet idag. 

Jessica Jormtun m.fl. (MP) och Eva Fagerhem m.fl. (S) föreslog 

därefter att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag. 

Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag 

och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förvaltningens förslag mot förslaget från 

Liberalerna och Moderaterna och fann att nämnden beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Omröstning 
Omröstning begärdes och verkställdes. 

Följande ordning för omröstning godkändes: Ja-röst för förvaltningens 

förslag och nej-röst för förslaget från Liberalerna och Moderaterna. 
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Jessica Jormtun (MP), Eva Fagerhem (S), Larsolof Blixt (S),  

Eleonor Eriksson (S), Malte Sigemalm (S), Johan Faxér (MP) och 

tjänstgörande ersättaren Bror Eriksson röstade ja. 

Abit Dundar (L), Lars Svärd (M), Anette Hellström (M),  

Tomas Tetzell (M), Tita Bergquist (M), Amanda Valentin (L)  

röstade nej.  

Nämnden röstade med 7 ja-röster mot 6 nej-röster. 

Ordföranden fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Reservation 
Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot 

förslaget till förmån för eget förslag. 

 

”1. Stadsdelsnämnden beslutar att bevilja Fenix med 250 000 kr för 

verksamhetsbidrag för 2016 ur demokratipotten eller övriga 

anslag. 

2.   Därutöver anföra följande: 

Fenix bollas mellan stolarna inom Stockholms stad. Tack vara den 

röd-gröna majoritetens sätt att hantera Fenix har det redan lett till 

konsekvenser för verksamheten. Föreningen och dess nyttjare är 

väldigt oroliga över situationen och bekymrade för hur det kommer att 

bli. 

Fenix kommer att bli tvungen att säga upp cirkelledare för verksamhet 

och det kommer att bli oerhört svårt att driva en såpass stor och 

komplex verksamhet utan ledare.  

Fenix är viktig för många människor med psykiska besvär. Fenix 

hjälper och leder många in i samhället för att bryta isoleringen och 

utanförskap. Det är skamligt att röd-gröna politiker inte lyssnar till de 

mest utsatta i vår stadsdel och på sikt kommer denna kortsiktiga 

besparing att bli en fördyring för stadsdelen och staden i sin helhet.” 

 

Ersättaryttrande 
Hans Tjernström (C) och Pierre Frennesson (KD) instämde med sitt 

ersättaryttrande i förslaget till beslut och reservation från Liberalerna 

och Moderaterna. 

 


